FORMAT 2: FORMATI STANDARD I PERGATITJES SE KERKESAVE BUXHETOREPBA 2026-2028

Politikat Ekzistuese

Emértimi i Grupit

Autoritets per te Drejten ¢ Informimit

Kodi i Grupit

u5

Emértimi i Programit Buxhetor

Planiftkimi, Menaxhimi dhe Administrimi

Kodi i Programit

01110

Programi Buxhetor Afatmesem

PBA 2026-2028

Pérshkrimi i Programit

regpstrimet né nhspnmcum te publikut sipas Llispm.na\'c t¢ parashikuara ne ligy.

Terdenufikoe, mbledhe dhe krjoje nje arkiv te imtegruar te 1€ giitha dokumenteve te njohura te prodhuara nga/ose te hdhura me veprimtarine ¢ sh-Sigurimit;bege

Qéllimet ¢ Folitikés sé Programit

publike/shtetérore.

kérkimit, gietjes, identifikimit dhe rimékémbies

T¢ identifikojé, mbledhé dhe krijojé njé arkiv t¢ integruar té

Autoritetin si njé platformé, pér angazhimin dhe kuptimin ¢

¢ gjitha dokumenteve té njohura té prodhuara
nga/ose té lidhura me veprimtaring ¢ ish-Sigurimit;béjé regjistrimet né dispozicion té publikut sipas dispozitave té
parashikuara né ligj, duke pérfshiré sigurimin ¢ qasjes né informata né formé dixhitale;krijimi i Autoritetit si njé
burim arkivor gendror, pér hulumtimin ¢ aktiviteteve té ish-Sigurimitté drejtojé informimin publik pér té krijuar
comuniste n¢ Shqipéri;mbishtesé punén e
dokumentimit té krimeve t¢ komunizmit, duke pérfshiré kontributin né bérjen ¢ drejtésisé;mbéshtesé procesin e
s¢ mbetjeve ¢ atyre q¢ u zhdukén ose u ckzekutuan gjaté
komunizmit;mbéshtesé verifikimin e zyrtaréve ¢ konkurromné pér tu zgjedhur ose eméruar né administratén

Treguesit ¢ Performances ne mivel Qcllimi

2025

Buxhets

2020

Parashikimi

2027

Parashikimi

Parashikimi

Numri 1 aktiviteteve dhe botumeve nga ATDSSIH

95

95

95

95

numrn 1 kerkesave

950

950

950

950

Objektivi i Politikés sé Programit

interesuarve informacione t¢ ndryshme.

Permbushja né kohe dhe me cilest ¢ shérbimit ndaj kérkuesve( gytetar, institucione, media-studiues), nepérmijet
procedurave sa mé fleksibel ¢ né pérputhje me ligjin népéemjet dixhitalizimit pér té véné né dispozicion té

Treguesit ¢ Performances per Obyekivin 2025 2026 2027 2028

Buxhett Parashikimi Parashikim: Parashikinmi
numri 1 fageve te vena ne dispzacion 90000 90000 90000 90000
numrt 1 ankesave 0 0 0 0
Yo ¢ grave ne poste (h'c]turw te instituctonit nday 67 67 07 07
totalit te posteve drc]luc.\t
Numri s rasteve te diskrmimimit me baze gjinore i i N 0
ne mstitucion e trajtuar .

Shpenzimet Korrente
99501 Jo-projekte (001-95-01110)
Produkd 99501AA - Kérkesa té trajtuara
Pershkrmt s Produbtit Pranian, ilentifikimi, deklasifikim, perpunimu, dekodifikimi 1 kérkeses dhe pergngia ndaj kerkuesve
Njesta Matese Numer kerkesash
2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1850 1850 1850
Kosto totale (ne leke) 158300000 179450000 180790000 181578000
Kosto per njest (ne leke) 0 97000 97724.32 98150.27
Ndryshimi ne %o 1 Sasise 0 0
Ndryshimt ne "ot hostos totalk 0.1336 0.0075 0.0044
Ndrvshime né a1 kostos per njess 0.0075 (0044

Dctane 1 Kostos Towle te Produktet sipas Artikupee Bkonomike
2025 2026 2027 2028

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga 0 122,050,000 122,290,000 122,978,000




05 - Nya t¢ ardhural e reta 0 0 4 0
601 - Sigurime Shogérore 0 22,300,000 22,400,000 22,500,000
01 - Nga Buxheti 0 22,300,000 22,400,000 22,500,000
03 - Noa 16 ardhurat ¢ reta 0 ) 1) 1)
602 - NMallra dbe Shérbime 101 jera ( 35,100,000 36,100,000 36,100.00)0)
1 - Noa Buxteti () 35 100.0000 36.100.000) 36, 100).0)0)()
05 - Nt 16 ardburat ¢ reta ( 0 0 0
06003 - Subrencione () 7 0 0
01 - Noa Buxhet: 0 9 () )
05 - Npa 16 ardhural ¢ refa 4 7 [z 7
604 - Transferta Korenie 16 7] /) () 1)
01 - Nga Buxtieti 0 0 0 4
05 - Nga ¢ ardiurat ¢ rela 0 4 0 4
645 - Transferta Korente ¢ | luaja 0 ) 0 7
01 - Npa Buxteti 0 & 0 0
05 - Npa 16 ardhurat ¢ refa () 7 iz 7
606 < Trany per Buxh. am. <~ Dido od ( 0 0 )
01 - N Buxhert 4 0 0 7
(5 < N 1& ardhural ¢ et 7 ) 1z 0
230 - Kapitate t¢ Patrupesmara % 4 % 4
01 - Npa Buxheti 0 0 7 0
02 - Vinancim ¢ huay - Crant 0 0 () 17
22 - Vinancim ¢ huaj - Kred: 0 0 7 0
03 - Kosto bokale 0 4 Z 4
04 - TVSHL Detyrim Doganor 0 0 0 0
231 - Kapitale 16"l rupizuara 4 0 4 7
01 - Npa Buxheti i Z 7 4
02 - Vinancim 1 huay - Crant () 0 0 )
22 Linancm ¢ hugy - Kreds 7 () 17 17
(13 - Koty okl 4 4 4 )
041U STL Detyrim Doganor 0 0 () 7
232 - Transferta Kapetale 0 0 () ()
01 - Nga Buxhen 0 4] 1 i)
02 - Vinancim ¢ huaj - Grant Ul 7 4 7
22 - Vinancim @ huay - Kredi 0 0 0 ]
03 - Kosto lokale 0 0 7 7
O4 =TV ST Detyrio Doganor 0 0 0 4
999 - Jashti-huxhetore 0 0 4 )
06~ Nga 16 ardburai jahic limitit 4 0 & 4
IR, o prmbak it 7] 179.450,000 IO, 790,000 181,578,000
Shpenzimet Kapitale
18BV4 Blerje pajisje, sisteme, makineri (95-01110)

Produkti

18BVH02 - Blerje pajisje kompjuterike

Pershkemmis Produkut

Bicje papsye te reja kompputenke sipas standarteve ne fugete AKSH it

Njesia Matese

Numer pajisjesh kompjuterike

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 15 15 15
Kosto totale (n¢ leke) 1000000 1000000 1060000 1000000
Kosto per njést (né Ieke) 0 66666.67 66666.67 66666.67
Ndryshimi ne %o 1 Sasise 0 0
Ndryshimi ne "o 1 kostos totale 0 0 0
Ndryshimi ne "ot kostos per njess 0 0
Detapmin s Nostos Totale te Produkat spas Artikugve Flkonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Pagu 0 0 0 0
01 - Npa Buxheti 7 4 7] 7
03 - Nya (¢ ardhural ¢ reta 0 0 0 Z
6O1 - Signrime Shogérore 0 () ) )
01 - Noa Buxheti 0 0 0 0
05 - Ngd 16 ardhural ¢ reta () 7] 7 17l
602 - Mallra dhe Sherbime 161 era 0 ) o o




(45 - Nga 1€ ardlurat ¢ retu 7 ) 0 &
603 - Subrencione 0 () 1 7]
01 - Nga Buxhets 7] 0 7] 0
05 - Nga 1& ardhural ¢ refa 0 0 0 0
604~ Lransferta Korente 1 0 0 7 7]
01 - Nga Buxheti 0 0 0 7]
05 - Npa 1 ardhurat ¢ reta 7 0 0 0
6O - Transferta Korente 161 lnaja 7] 4 2 4
01 - Noa Buxheti f 7] ) 0
05 - Ng 16 ardhural ¢ reta 0 4 [z 17
o006 - Trans per Buxh. am. &~ Indiid 0 /) 0 7]
01 < Nga Buxheti 7 [ 1z 7]
03 - Ng 1i ardbural ¢ reta 0 ) 7 7
230) - Kapitale 1¢ Patrupéara 0 0 7 7]
01 - Nga Buxhet 7 7 Z 1)
02 - Vinancim ¢ hnaj - Crant 4] 0 7 ]
22 - Vinancm ¢ huay - Kredi 0 0 0 0
03 - Kosto lokale 4 4 0 4
04 -1V STL Detyrim Doganor 7 0 o 0
231 - Kapitale 16" rupinara 7 1.000.000 1.000.000) 1,000,000
01 - Nya Buxthet: ( 1,000,000 1,000,000 1,000.001)
02 - Vinancem ¢ by - Crant 7 1 7 7
22 - Vinancim  huay - Kred 0 0 0 7
03 - Kosto lokale 0 /) ) 2
O TVSTL Detyrim Doganor 2 0 ) )
232 - Trunsfertu Kapitale 0 0 7 0
01 - Noa Buxthet: 0 0 0 0
02 - Vinancim i huaj - Grant 0 ) 0 0
22 - linancim @ by - Kred: 7 0 ) 7l
03 - Koo lokale 0 ) 0 4]
(4= TVSTL Detyrim Doganor 0 0 0 7
999 - Jashti-buxtetore /) /) 0 2
06 - Noa 16 ardhurat jashté imaiet G 4 ) 4
N o 4 1.000,000) 100,000 10000010

Produku

18BV408 - Blerje mobilje zyrash

Pershkreimiy Produktt

Blerja ¢ papsjeve te zyees me gelhim plotesinin ¢ nevojave dhe kerkesave te punes

Niesta Natese numer
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 15 35 45
Kosto totale (n¢ leke) 1000000 200000 1000000 1000000
Kosto pér njest (né leke) 8] 13333.33 28571.43 22222.22
Ndryshimi ne "o 1 Sasise 1.3333 0.2857
Ndryshimi ne o1 kostos totale -0.8 4 0
Ndryshims ne "t kostos per nyesy 1.1429 1.2222
Dyetapm s Mostos Totade te Produken sipras Artkupve Bhonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 () 7] 0
01 - Npa Buxteti 4 0 0 0
05 - Nga 16 ardburat ¢ refa 0 0 0 7
601 - Sigurime Shogérore 0 7 0 0
(71 - Nga Buxheti 0 0 0 7
05 - Nga (¢ ardhnrat ¢ refa 0 7 7 7]
602 - Mallva dhe Shérbime 161 jera 0 7 ) )
01 - Nga Buxheti Z Z o 0
05 - Nga lé ardhurat ¢ reta 7 7 7 0
603 - Subrencone 0 f) /) ()
01 - Nga Buxieti 0 7 () ]
05 - Nga - ardhural ¢ refa 0 ) /) )
604 - Transferta Korente 1é 0 0 7] 7]
01 - Nea Buxheti 0 Z 4 0
05 - Nga (¢ ardhural e rela 0 4 0 4




01 - Npa Buxteti [z 7 7]
)5 - N 18 ardbural ¢ reta 0 /) )
606 - Vrany per Buxh. Vam. &~ Indo v 7 () ()
01 - Nga Buxhert ) 0 0
(5 - Nt 16 ardhural e reti o 0 )
230 - Kapitale 1 Patrupeziara ) 7 )
01 - Nea Buxhet: 0 1) 4
02 < Vinancim ¢ huay - Grant 4 4 4
22 - Vinancim i huay - Kredi 4 4 0
)3 - Kosto lokale 0 Z 0
04TV STL Detyrim Doganor 0 4 0

231 - Kapitale t¢"lrupesara

200,000

1,000,000

1,000,000

01~ Nga Buxheti

200,000

1,000,000

1,000,001

02 - Vinancim ¢ iy - Cirani 7 0 0
20 - Vinanam § huay - Kredi 0 0 0
(13 - Kovio lokale 0 ) 7
O4 - TUSTL Detyrem Doganor 7 /) 7
232 - Transferta Kapirale 0 0 7]
01 - Noa Buxtheti ‘ 7 7 7
02 - Vinancips § huay - Cirant 4 4 0
22 - Vinanam i huaj - Kredi 0 [z 7
03 - Kosto lokale 0 () 0
o4 -1 SH, /)r_/ww/ Duoganor 7 7 0
999 - Jashté-buxthetore 0 0 7]
(06 - Nga 16 ardhurat jashté lmitt 0 0 4

Kovty totale ¢ produc i

200,000

1.000,001)

1,000,000

Produkti

Fkspozita te gendrueshme

Pershkrmi s Produkut

Likspozita te gendrueshme

Njesta Matese numer
2025 2026 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1 0 0
Kosto totale (n¢ leke) 800000 0 0
Kosto per njcst (ne leke) N 800000 0 0
Ndryshimi ne 7o 1 Sasise -1
Nidryshimi né o1 kostos totale 1
Ndryshimi ne "o 1 kostos per njest 1
et Nostos Totale te Produkut sipas Artikugve Pk
2025 2026 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Pupa 7 7 //
01 - Nga Buxheti 0 0 17
95 - Nga 1¢ ardhurat ¢ reta ) 7 [
601 - Sigurime Shogérore 0 17 0
01 - Nga Buxheti 0 4 4
)5 - Ny 16 ardbural ¢ reta 0 0 0
602 - Mallva dhe Shivbime 10 jera 7 0 0
01 - Nga Buxteri ) 0 12
015 - Npa 16 ardhural ¢ reta 7] 0 7]
6003 - Subrencione 7] 7 /)
11 - Nga Buxheti ) 0 7
(5 - Nt 1 ardhurat ¢ reta 0 0 7]
604 - Lransferta Korente 10 0 4 0
01 - Nga Buxheri & [z 7
(15 - Ngat 16 ardburat ¢ rela 7 7 ]
603 = Lransferta Kovente 16 1 lnaja 7 0 0
01 - Nea Buxhet 7 1z 7
05 - Nga té ardhurat ¢ rela 0 [z 1)
606 - Truns per Buxh. Vam. &~ Indo id 0 7 f)
01 - Nga Buxtet: 0 ) 7
05 - Nga 1é ardhnrat ¢ 1etu 0 0 0
230 - Kapitale 16 Patrupesuara [z ) 7
01 - Nga Buxheti ) 4 [




22 - Vinancim § hnay - Kredi 4 4 0
)3 - Kosto lofale ) 0 1]
O - TUSTL Detyrim Doganor 7 0 7
231 - Kapitale 16V rupisnara K00.000 1 ()
01 - Nga Buxheti NOO000 ") )
02 < Venancenr § ey - Grant 0 0 4
22 - Vinanars § huaj - Kred: 7 Iz 7
03 - Kosto lokale f) [ [
O4 = TUSTL Detyrem Doganor 7 1 )
232 - Transferta Kapitale f) 4 )
01 - Nga Buxheti 0 0 0
02 - Vinancim i hnaj - Crant 0 0 4
22 - Vinancim § huay - Kreds 7 1) 2
13 - Kosto lokale 7 0 7]
(= TV ST Detyrim Dogarior 0 [ 0
999 - Jashti-huxtetore 0 0 7]
0 - ‘\‘L:.I 10 ardhurat jashti liniit () 0 ()
Kivio 7 SOO.000 ) 7
Produkd 18BVH10 - Blerje ¢ instalim té pajisjeve té erietit, serverave, licensa pér backup dhe pér sigurine kibernctike.
Pershikrme 1 Produkist Blerie ¢ mstalim te papsjeve te erjetit, serverave, hicensa per backup dhe per sigunine kibernetike.
Njcsia Matese set
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 1 0 0
Kosto totale (n¢ leke) 4000000 4000000 (8] 0
Kosto per njest (ne ieke) 0 4000000 0 0
Ndrvshimi ne %0 1 Sasise 1
Ndryshimi ne “o r kostos totalc Ul |
Ndryshimi ne "o 1 kostos per niest -1
Detapmi s Kostos Totale t¢ Produkot sipas Artikupve Hkonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 0 ) 7
01 - Noa Buxheti 0 0 0 4
(15 - Nya 1¢ ardbural e rela 0 0 0 0
601 - Sigurime Shogérre 0 0 ] 7
01 = Npa Buxhet: [ Z Iz 0
05 - Ngd 16 ardhurat ¢ 1eta ) ) 7 7]
602 - Mallra dhe Shivbme e jera 1z 7 o 0
01 - Npa Buxteti 2 1z [ ‘)
)5 - N 16 ardburat ¢ rera 0 () 0 1
60)3 - Subrencinne 0 0 0 /]
01 - Nga Buxheti 0 % 7 7
05 - Nga ¢ ardhurat ¢ veta 0 0 4 4
604 - Transferta Korente 1é 0 0 7 )
01 - Nga Buxher! 0 0 1) 1)
(5 - Npa 16 ardhural ¢ refa 0 0 7 ()
605 - Transferta Korente 151 naya /) 2 7] /)
01 - Nga Buxher Z Z Z )
(5 - Nt 16 ardhnrat ¢ e 1 ) 7] 2]
606 - Trany per Buxi. Vam. & Indvrid 0 f 0 7]
01 - Nga Buxheri Z 1) [z 7
05 - Nypa 1é ardhural ¢ reta 0 2 Z 4
230 - Kapitale (¢ Patrupésnara 0 0 0 4
01 - Nya Buxheti 0 0 0 Z
(02 - Iinancin i huaj - Crrant 0 0 7] 0
22 - ivinancim i huay - Kredr 0 0 o 7
03 - Kosto bokale 0 0 0 1)
4TV ST Detyrim Doganor 0 7] ) 1)
231 - Kapitale 16 Irupizanara 0 4,000,000 0 %
01 - Nea Buxihers o 4.000,00) ( 0




22 - Vinancim ¢ hiwaj - Kredi 4 4 ) 0
3 - Kosto lokuale 0 0 4 0
4= TESTL Detyrim Doganor 0 7 () ()
232 - Transferta Kapitale 1 0 0 7l
01 - Nga Buxhett i) 0 0 0
02 - Vinancn ¢ hay - Grant ) () 7 7
22 - Vinancimr § huay - Kredi 0 0 0 0
03 - Koxto lokale 1) [ ) 1
O4 - TV ST Detvreim Doganor 7] () /) 7
999 - Jashté-buxhetvre 4 4 7 0
06 - Noa 1 ardhurat jashié limitit 4 0 1 0]
Kot itk ¢ prodnk 0 4.000,000 () )
Produkt Platformé Digjitale pér administrimin, anonimizimin dhe publikimin ¢ Vendimeve t¢ Autoritetit
Pershkrmi i Produktit Platforme Digpitale pér admunistriming anonmizinun dhe publikinun ¢ Vendimeve t¢ Autoritett
Njesia Matese plattorme
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasta 0 (0 1
Kosto totale (n¢ leke) 0 0 1000000
Kosto per njést (n¢ leke) 0 0 0 1000000
Ndryshimi n¢ "o 1 Sasise
Ndryshimi n¢ "o 1 kostos totale
Ndryshimi né %o 1 kostos pér njess
Detapmi 1 Kostos Totale ¢ Produkut sipas Artikupve Ekononuke
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 0 0
001 = Npa Buxher: 0 7 7]
05 - Nga ¢ ardhurat v reta ) () 0
601 - Sigurime Shogérore 0 "y 7
01 - Nya Buxheti 0 7 7l
15 - Nga 16 ardhural ¢ refa 3 ) 1 0
6002 - Mallra dhe Shérbime 11 jera 7 7 )
01 - Nga Buxheti 7 0 7]
05 - Npa 1 ardhurat ¢ reta 0 & 4
603 - Subrencione 4 0 0
01 - Nga Buxheti 0 0 0
05 - Nga 16 ardburat ¢ reta 1 7 [/
604 - Lransferta Korente 1 1 7 0
01 - Nga Buxhet ) 1 0
05 - Nga 16 ardhurat ¢ reta 4 1 0
6035 - Traniferta Korente 16 1 lnajua () () ()
01 - Npa Buxteti 0 0 7
(15 - Nyga 1¢ ardhural ¢ refa 1 7 7
606 - Trans per Buxh. 1am. & Indid 7 Z 4
01 - Nga Buxihert 4 0 7]
05 - Nyt (& ardbural ¢ refa 0 7 )
230 - Kapitale 16 Patrupiuara 2 7 7]
01 - Nga Buxheti 7 7] 7
02 - Lanancipr 1 haay - Crant 0 ) 0
22 - Linancim § huaj - Kred: [z 1 7]
(13 - Kosto okale [z 17l [z
O4 - 1V STL Detyrim Doganor 0 4 0
231 - Kapitale 16"l 'rupiznara 7 0 1.000.000
01 - Noa Buxheti () ) 1.000,000)
02 - Vinancin i huay - Cirant 4 0 7
22 - Vinancim i hnaj - Kred: 7] 1 7
03 - Kosto lokale 0 Z 4
4= TV ST Detyrim Doganor 4 7 0
232 - Transferta Kapitale 0 Z ]
01 - Noa Buxtheti 0 () 1)




22 - Lenancim ¢ iy - Kreds () () i)
03 - Kosto lokale 0 % 0
O4 - TUSHL Detyrim Dogano: 0 0 0
999 - Jashti-buxtetore 1) 0 0
006 - Nga 16 ardhurat jushie limitil 0 [z 7
Kosto fotale o prodikic 0 0 ) 1,000,000
Produkti Platformé Digjitale ¢ edukimit "Mesojme nga ¢ kaluara, burime arsimore te hapura 1944-1991
Pershkermi 1 Produkut Platforme Digpitale ¢ edukimit " Mescyme nga ¢ kaluara, burime arsimore te hapura 19441991
Njesta Matese platforme
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasta | | 0
Kosto totale (ne leke) 10000000 1OUOON 0
Kosto per njest (ne leke) 0 10000000 1000000 0
Ndryshimine "o 1 Sasise 0 1
Ndryshimine "o 1 kostos totale 0.9 1
Ndryshimi ne "o 1 kostos per nycs 0.0 1
Detapmit Kostos Totale ¢ Produkut sipas Artikujve Flonomike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Pagu 0 0 0
(1 - Nga Buxtheti 7] 0 0
(15 - Noga 16 ardhural ¢ reta 0 Z [z
601 - Signrine Shogérore ) ) 7]
O - N Buxheli 0 /) 7]
O35 - Npa 16 ardhurat ¢ reta () () ()
602 - Mallra dhe Shévbone ¢ 1jera 7 1) [
01 - Nga Buxheti 0 [ 0
05 - Npu 16 ardhural ¢ refa ] 4 7]
603 - Subrencione 0 U )
01 - Nga Buxheri 0 0 0
03 - Npa ¢ ardhurat e 1eta 7 () ()
604 - Transferta Korente 1¢ 1) ‘) ()
01 = Noa Buxheri -~ 0 1 17}
03 - Nyt t ardburat ¢ reta 7 0 0
6035 - Uransferta Korente 16 1 Lnapa 1) () ()
0! Nga Buxhen 1 0 0
05 - Nt 1 ardbirat ¢ ieta ) 7 ()
606 - Trany per Buxh. Tam. &~ ndivid 0 4 0
01 = Nga Buxheti 0 ] ()
05 - Nga ¢ ardhurat ¢ reta 0 7 )
230) - Kapitale 1¢ Patrupiznara 7 7 7
01 - Nga Buxheti 0 0 7]
02 - Vinancim i huaj - Crant 1) 0 ()
22 - Pinancn i huaj - Kred 0 4 4
03 - Kovio lokale 0 0 0
(4 TUSHL Detyrim Daogaror () ) 7
231 - Kapitade 10V yupéara 10,000,000 1.000.00)0) 0
01 - Nga Buxthen 10,000,000 1.000,000) 0
02 - Vinancem @ huay - Crant 7] 7] 0
22 - Vinancim &y - Kredr 0 % &
03 - Kosto lokale [ 4 7
04 =TV EL Detyrinm Doganor () 7l 0
232 - Transferta Kapitale 0 0 0
01 - Npa Buxheti 4 [z [
02 - Vinancim ¢ huay - Corant 4 4 7
22 - Vinancim § hiay - Kredi ) 7] 7]
03 - Kovio lokale 0 0 2]
(H TN Detyrom Dogane 17 0 7
999 - Jasité-buxheiore /) /) 2
06 - Nga 16 ardhnrat jashte lmictel 0 0 0
Nesto tofaic o prodns 0 10,000,005} 1.000,000) 7]
Produkii Tende mbrojtese per kupolen




Njesna Matese

m2

2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
Sasia 46 0 0
Kosto totale (n¢ leke) 1000000 0 0
Kosto per nyest (né leke) 0 21739.13 0 0
Ndryshimi ne 71 Sasisc 1
Ndryshimine % 1 kostos totale 1
Ndryshims ne "o 1 kostos per njess 1
D w1 ostos Totale @ Produkoe sipas Arokopee Hike
2025 2026 2027 2028
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi
600 - Paga 0 0 2]
01 - Nga Buxheti /) 7] 1)
035 - Nga ¢ ardhurat ¢ 1eta 4 0 0
601 - Sigurime Shogérore 0 0 7
01 - Nya Buxteti 7 7] 7
05 - Nga 16 ardhurat ¢ reta 0 0 ]
602 = Mallva dhe Shérbime ¢ Tjera ) 7 )
01 - Nea Buxten 0 7 /)
05 - Nga 1€ ardhurat ¢ reta 0 7 Z
603 - Subrencione () 2 ()
01 - Nga Buxheti 0 0 0y
05 < Nt 18 ardbural ¢ refa f 0 7]
604 - Transferia Korente (¢ ] 1) 7
01 - Npa Buxheti 7 7 )
05 - Nga 1€ ardhurat ¢ refa 4 i) 0
605 - Pransferta Korente 16 1 lnaja 0 ) 0
01 - Nga Buxhet: 0 o 0
05 - Nypa 16 ardburat ¢ reta Z 7 7
606 - Trans per Buxh. Vam. &~ Indo id 4 % 0
01 = Nga Buxheti 7 (" 0
05 - Nga 16 ardimrat ¢ refa & Z 0
23« l\]r/’//u/i‘ /v'l’u//w/w;'/m/u b () () ()
01 - Ngat Biaxheri 0 m 7
02 - Vinancim i huay - Grant 7] 0 1y
22 - Vinancim ¢ huay - Kreds 0 [z 7
03 - Kosto lokale 0 0 0
O4 =TS Detyrin Doganor 4 7 0
231 - Kapitale té"l'rupéaara 1,000,000 7 0
01 - Nga Buxheti 1,000,000 0 0
02 - Vinancm i huaj - Cirant 0 4 7
22 - Vinancim ¢ huay - Krede 4 [ 1z
03 - Koty lokale 0 7 7
O4 = TUSTL Detyrim Doganor [z Z 1z
232 < Tyansperta Kapetale 0 [ 7
01 = Noa Buxheti ) & 4
02 - Vinancim ¢ iy - Grant 7 7 ()
22 - Linancim § hiay - Kredi 0 4 f
3 - Kosto lokale 4 [ 7
04 - TVSTL Detyrim Doganor 7 7 7]
999 - Jushté-buxtetore 0 ) ]
06 - Nga le ardhurat jashté limiti 0 i i
Nasio totaie « ek it 0 1,000,000 Y )
Totali shpenzimeve té Programit 0 196,450,000 183,790,000 184,578,000
600 Paga 0 122,050,000 122,290,000 122.978,000
01 - Nga Buxhets il 122,050,000 122,290,000 22,978,000
05 - Nga t¢ ardhurat ¢ veta 0 ) 0 U
601 - Sigurime Shogerore 8] 22,300,000 22,400,000 22,500,000
01 - Nga Buxhet [§] 22,300,000 22,400,000 500,000
05 - Nga t¢ ardhurat ¢ veta 0 0 0 0




Drejtuesi i
ekipit té
menaxhimit té
programit

Ly

Nenshkrimg

Data

01 - Nga Buxhet 0 35,100,000 36,100,000 36,100,000
05 - Nga t¢ ardhurat ¢ veta 0 0 0 0
603 - Subvencione 0 0 0] ¥
01 - Nga Buxhets 0 0 0 0
05 Nga t¢ ardhurat ¢ veta 0 0 0 0
604 - Transferta Korente té Brendshme 0] 0 G 0
01 - Nga Buxhets 0 0 0 0
05 - Nga t¢ ardhurat ¢ veta 0 0 0 0
605 - Transferta Korente té | luaja 0 0 0 0
01 - Nga Buxhet 0 0 0 0
05 - Nga t¢ ardhurat ¢ veta 0 0 0 0
606 - T'rans per Buxh, Fam. & Individ 0 0 0 0
01 - Nga Buxhen 0 §] 0 0
05 - Nga te ardhurat ¢ veta 0 0 0 0
230 - Kaprtale te Patrupezuara 0 0 0 0
01 - Nga Buxhcti 0 0 0 0
02 - IMnancim 1 huay - Grant 0 0 0 0
22 - I'mancim 1 huay - Kredi 0 [§] 0 0
03 - Kosto lokale 0 0 0 0
04 - TVSHL Detynm Doganor 0 0 0 0
231 - Kaprtale te Trupézuara 8] 17,000,000 3,000,000 3,000,000
01 - Nga Buxhen 0 17,000,000 3,000,000 3,000,000
02 - inancim 1 huay - Grant 8] 0 0 0
22 - linancim + huay - Kreds 8] 0 0 0
03 - Kosto lokale 0 0 0 [§]
04 - T'VSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0
232 - Transferta Kapitale 0 0 G 0
01 - Nga Buxhett 0 0 0 0
02 - I'mancim t huaj - Grant 0 0 8] 0
22 - Imancim 1 huay - Kredi O 0 0 0
03 - Kosto lokale 0 0 0 0
04 - 'TVSH, Detyrnim Doganor 0 0 0 0
999 - Jashté-buxhetore 0 0 0 0
06 - Nga t¢ ardhurat jashte imitit 0 0
\nton l)k171511II\1 Fmn
t Koordinatori i GMS/
Népunési Autorizues g
Darta




